
PV-P/2/XX.2006-Y 

   

Formulář pro uplatnění připomínek, stanovisek a názorů 
 
 
NÁZEV NÁVRHU OPATŘENÍ KE KONZULTACI: 
opatření obecné povahy – část plánu využití rádiového spektra č. PV-P/2/XX.2006-Y 
pro kmitočtové pásmo 24,25 - 27,5 GHz  (č.j. 12 490/2005-605 ) 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DOTČENÉHO SUBJEKTU:  
 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení:   
 

RADIOKOMUNIKACE a.s. 
  U Nákladového nádraží  3144 

 130 00  Praha 3 
IČ (bylo-li přiděleno): 26705036 
 
Kontaktní osoba (vč. telefonního čísla a adresy elektronické pošty): 
  Ing. Zdeněk Kruliš, vedoucí útvaru pro regulované telekomunikační činnosti 

tel. 242 417 211, 605 205 794, fax 242 417 371, e-mail: z.krulis@cra.cz 
 
DŮVĚRNOST POSKYTNUTÝCH INFORMACÍ: 

Český telekomunikační úřad bude považovat zde poskytnuté informace za důvěrné, pouze 
pokud je dotčený subjekt označí jako důvěrné nebo jako obchodní tajemství.  

 Český telekomunikační úřad si vyhrazuje právo použít poskytnuté údaje, s výjimkou údajů 
označených jako důvěrné nebo jako obchodní tajemství, a tyto údaje též uveřejnit podle Pravidel 
Českého telekomunikačního úřadu pro vedení konzultací na diskusním místě. 

Datum: 7. 2. 2006 

Jméno a příjmení, funkce oprávněné osoby:  

 Ing. Zdeněk Kruliš 
  vedoucí útvaru pro regulované telekomunikační činnosti 

 na základě pověření 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby∗): 

                                                 
∗) V případě zaslání tohoto formuláře elektronickou poštou nutno podepsat příslušnou datovou zprávu zaručeným 

elektronickým podpisem. 
 



PV-P/2/XX.2006-Y 

 

I. PŘIPOMÍNKY K JEDNOTLIVÝM ČÁSTEM/USTANOVENÍM NÁVRHU OPATŘENÍ: 
 

1. K Oddílu 2, Článku 5, odst. (8), písmeno d) : 
pro kanálovou rozteč 56 MHz vložit za text  kde n = 5, 6, 7 až 16  závorku s textem 
( přednostně 15 nebo 16 ). 
pro kanálovou rozteč 28 MHz vložit za text  kde n = 9, 10, 11 až 32  závorku s textem 
( přednostně 9, 10, 11 až 15 ). 
pro kanálovou rozteč 14 MHz vložit za text  kde n = 17, 18, 19 až 64 závorku s textem 
( přednostně 31, 32, 33 až 39 ). 
pro kanálovou rozteč 7 MHz vložit za text  kde n = 33, 34, 35 až 128  závorku s textem 
( přednostně 79, 80, 81 až 108 ). 
pro kanálovou rozteč 3,5 MHz vložit za text  kde n = 65, 66, 67 až 256  závorku s textem 
( přednostně 217, 218, 219 až 224 ). 
 
Odůvodnění: 
Při navrhování kmitočtů v ČR pro jednotlivé rr spoje, dosud prováděném v TESTCOM, 
jsou kmitočtová pásma obvykle rozdělována podle kanálových roztečí. 
Obdobné naše připomínky byly akceptovány v opatřeních obecné povahy k plánu využití 
rádiového spektra č. PV-P/10.2005-37 pro kmitočtové pásmo 33,4 - 39,5 GHz 
a  č. PV-P/8/10.2005-38  pro kmitočtové pásmo  14,5 – 15,35 GHz..  

 

II. STANOVISKA A NÁZORY K NÁVRHU OPATŘENÍ: 
(Český telekomunikační úřad k uplatněným stanoviskům a názorům přihlédne při 
konečném znění opatření, avšak nevypořádává je.) 


